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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
5.20 Opholdssteder 72.709 69.550 3.158 0 0

33000204205052820/1/3 1 opholdssteder for børn og unge (§ 66, stk. 1, nr. 6) N S 69.045 69.045 Forpligtelse jf. Lov om Social service. Konkret og individuel vurdering.

33000204205052820/1/4 2 Efterskoler, frie fagskoler og frie grundskoler med kostafde N S 2.672 2.672 Forpligtelse jf. Lov om Social service. Konkret og individuel vurdering

33000204205052820/1/5 3 Egne værelser, kollegier eller kollegielignende opholdsstede N S 1.620 1.620 Forpligtelse jf. Lov om Social Service. Konkret og individuel vurdering

33000204205052820/1/7 4 Advokatbistand (pgf. 72) N S 1.011 1.011

33000204205052820/2/4 5 Refusion vedrørende advokatbistand (§ 72, jf. 117, stk. 1. n N S -506 -506

33000204205052820/1/92 6 Betaling (§§ 159 og 160) N S -1.134 -1.134
Egenbetaling i forbindelse unges døgnophold. Egenbetaling kan fastsættes når den unge har egen indtægt jf. §159 og
160 i Lov om Social Service

Forhandlingskonsulent 579 579 Udgifter til forhandlingskonsulent på børne- og ungeområdet, besluttet i forbindelse med budget 2020.
5.21 Forebyggende Foranstaltninger 100.388 897 98.247 1.245 0

4205010102 7 Projekt Bildsøkolonien N S 158 158
Bildsø-kolonien finansieres på 5.21 forebyggende foranstaltninger og er et lokalt projekt, der hjælper udsatte børn til
en ferie.

4205010103 8 Projekt Fru Larsen

N

S 37 37

Projekt fru Larsen er forankret på Antvorskov Børnegaard og målgruppen er enlige mødre og fædre. Projektet handler
om netværk og en hyggestund for enlige forældre og deres børn. Der har tidligere været fast møde hver 2. torsdag,
hvor deltagerne spiste sammen og snakkede om relevante temaer. Herudovre har der været en årlig tur ud af huset.
På grund af manglende tilslutning, har der ikke været aktivitet i projektet siden primo 2020.

4205010105 9 Rådgiver i distriktet N S 3.986 3.986
Rådgiver i distriktet omhandler fremskudte rådgivere i skole- og dagtilbudsdistrikterne, med henblik på tidlig
forebyggelse og myndighedsopgaver i forbindelse med børn tilknyttet skoledistrikterne.

4205010106 10 Serviceloven § 11, stk. 3 rådgiv. Mm N S 89 89

4205010109 11 Feriebørn Dansk Røde Kors
N

S 50 50

Røde Kors lejren "Kongelejren" foregår typisk i uge 28 og foregår på Baunehøj Efterskole i Jægerspris. Ophold og
transport er gratis for deltagerne. Der er plads til ca. 70 børn, hvoraf Slagelse Kommune i 2020 sendte 30 afsted.
Slagelse Kommune betaler for halvdelen af de børn der sendes afsted fra Slagelse Kommune.

4205040000 12 Familiekoordinatorer
N

S 3.295 3.295

Familiekoordinatorer omhandler den forebyggende indsats, Myndighedssagsbehandlere fra Børn og Familie varetager i
familierne, i forbindelse med myndighedssagsbehandlingen. Et antal myndighedssagsbehandlere fra Børn og Familie,
varetager opgaven og konteres en del af deres ansættelsesnorm på projektet.

33000204205052821/1/2 13 Praktisk, pædagogisk eller anden støtte i hjemmet (§ 52, stk
N

S 1.514 1.514
Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 2. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse



33000204205052821/1/3 14 Familiebehandling eller behandling af barnets eller den unge

N

S 13.010 13.010

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 3. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse. Udgifterne til
familiebehandling fordeler sig på intern familiebehandling i Slagelse Familiehuse og køb af familiebehandling hos
eksterne leverandører. Udgifterne til Slagelse Familiehuse er medtaget under Virksomheder.

33000204205052821/1/4 15
Døgnophold for både forældremyndighedens indehaver,
barnet e

N

S 1.725 1.725

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 4. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse. Indsatsen har
varetages eksternt, men med den besluttede redefinering af målgruppen på Familieinstitutionen Havrebjerg, vil en del
af behovet kunne varetages internt.

33000204205052821/1/5 16 Aflastningsordninger (§ 52, stk. 3, nr. 5 og § 84 i medfør a
N

S 22.550 22.550

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 5 og §84. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de
foranstaltninger, som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse.
Aflastning omhandler både aflastning hos interne leverandører, f.eks. Kernehuset, og eksterne leverandører.

33000204205052821/1/6 17 Vederlag til plejefamilier og kommunale plejefamilier som le
N

S 843 843

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 5 og §84. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de
foranstaltninger, som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse.
Udgifterne her er vederlag til aflastning i plejefamilie. Ved rekruttering af flere plejefamilier, kan denne type indsats
øges.

33000204205052821/1/7 18 Fast kontaktperson m.fl. for barnet eller den unge (§ 52, st

N

S 15.891 15.891

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 6. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse. I
kontaktpersonsindsatsen benytter Slagelse Kommune eget internt tilbud, Slagelse Familiehuse, eksterne leverandører
og vederlagskontaktpersoner. Udgifterne til Slagelse Familiehuse er medtaget under virksomheder.

33000204205052821/1/8 19 Fast kontaktperson for hele familien (§ 52, stk. 3, nr. 6)

N

S 452 452

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 6. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse. I
kontaktpersonsindsatsen benytter Slagelse Kommune eget internt tilbud, Slagelse Familiehuse, eksterne leverandører
og vederlagskontaktpersoner. Det samlede budget til Slagelse Familiehuse udgør 26,5 mio. kr. til både
familiebehandling og kontaktpersonindsats.

33000204205052821/1/10 20 Anden hjælp, der har til formål at yde rådgivning, behandlin
N

S 1.402 1.402

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52. stk. 3, 9. Kommunalbestyrelsen skal vælge den eller de foranstaltninger,
som bedst kan løse de problemer og behov, der er afdækket gennem den børnefaglige undersøgelse. Herunder findes
typisk psykologisk behandling, rådgivning og misbrugsbehandling.

33000204205052821/1/11 21
Økonomisk støtte til forældremyndig-hedsindehaveren, når
det

N

S 28.830 28.830

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §52 a. Kommunalbestyrelsen kan træffe afgørelse om at yde økonomisk støtte til
forældremyndighedsindehaveren, når det anses for at være af væsentlig betydning af hensyn til et barns eller ungs
særlige behov for støtte. Udgifterne til økonomisk støtte indeholder eksempelvis støtte til efterskoleophold. Herudover
er udgifter til Skole/dagbehandling også konteret under Økonomisk støtte og udgør størstedelen af udgiften.
Dagbehandling foregår ekstern i forbindelse med ophold på opholdssteder/døginstitutioner og internt i Slagelse
Kommune på Klostermarken Skole. Børn og Families udgift til Klostermarken skole udgør størstedelen af udgiften til
dagbehandling.

33000204205052821/1/13 22 Støtteperson til forældremyndighedens indehaver i forbindels
N

S 2.948 2.948

Forpligtelse jf. Lov om Social Service §54. Kommunalbestyrelsen skal tilbyde forældremyndighedens indehaver en
støtteperson i forbindelse med barnets eller den unges anbringelse uden for hjemmet. Slagelse Kommune bruger både
interne og eksterne støttekontaktpersoner til denne indsats pt.

33000204205052821/1/14 23
Børnehuse til undersøgelse ved overgreb eller mistanke
herom N

S 897 897 Objektiv finansiering af børnehuse.

33000204205052821/1/16 24 Rådgivning, vejledning og behandling mv. (§11, stk. 2, 7 og

N

S 2.712 1.712 1.000

Forpligtelse jf. Lov om Social Service. Herunder ligger tidlig forebyggende indsatser, som eksempelvis projekt god start
- ung mor, hvortil udgiften i 2020 var ca. 1. mio. kr. God Start - ung mor er en indsats, der tilbydes til unge gravide,
som har brug for støtte og vejledning i den nye rolle som mor i en to-årig periode. Indsatsen er forankret i 6
daginstitutioner. Indsatsen omfatter bla. praktik i en af de 6 institutioner under graviditeten, tilknyttet
kontaktpædagog, som følger deltageren. Efter ca. 3 måneders barsel starter den unge mor i institutionen med det
primære formål at passe eget barn. Inden barselorlov ophører, etableres samarbejde med jobcenter eller UU mhp. at
få den unge mor igang med uddannelse eller tilbage på arbejdsmarkedet.

5.22 Plejefamilier 84.887 0 84.886 0 0
33000204205052822/1/0 25 Plejefamilier N S -162 -162



33000204205052822/1/1 26 Plejefamilier, ekskl. vederlag (§ 66, stk. 1, nr. 1)

N

S 13.312 13.312

Fælles for udgifterne under Servicelovens §66 stk. 1 - 4, er at de vedrører udgifter til kommunens brug af plejefamilier
eller netværksplejefamilier. Ved øget rekruttering og brug af plejefamilieydelser, fremfor andre anbringelsestyper under
§66, vil udgifterne til anbringelsesområdet kunne reduceres, under forudsætning af, at rette match kan tilvejebringes. I
forbindelse med den nye Barnets Lov, er der desuden særligt fokus på muligheden for, at plejebørn kan bortadopteres,
hvis der er opstået en tæt relation til plejefamilien.

33000204205052822/1/2 27 Vederlag til plejefamilier (§ 66, stk. 1 nr. 1) N S 67.470 67.470
33000204205052822/1/5 28 Netværksplejefamilier (§ 66, stk. 1, nr. 4) N S 4.266 4.266

5.23 Døgninstitutioner og 5.24 Sikrede Døgninstitutioner 25.080 3.143 21.980 0 0

33000204205052823/1/1 29 Døgninstitutioner for børn og unge med betydelig og varig fy N S 12.633 12.663

33000204205052823/1/2 30 Døgninstitutioner for børn og unge med sociale problemer (§ N
S 9.317 9.317

33000204205052823/1/92 31 Betaling (pgf. 159 og 160) N S -13
33000204205052824/1/0 32 Sikrede døgninstitutioner m.v for børn og unge N S 3.143 3.143 Betaling for unges anbringelse på sikrede døgninstitutioner efter Servicelovens §66 stk. 7

Øvrige myndighedsopgaver -11.528 -11.528 0 0 0

33000204205053853/1/3 33
Ledsageordning for personer med nedsat fysisk
funktionsevne N S 47 47

33000204206055772/1/4 34
Udgifter vedrørende samværsret mv. med børn (Aktivloven,
pgf N O 80 80

33000204206055772/1/9 35
Merudgiftsydelse ved forsørgelse af børn med nedsat
funktion N O 5.591 5.591

33000204206055772/1/15 36 Hjælp til dækning af tabt arbejdsfortjeneste m.v. ved forsør N O 29.607 29.607

33000204206055772/2/2 37 Refusion af udgifter til sociale formål på gruppering nr. 00 N O -17.639 -17.639
33000204207Resultat 38 Refusion af Særligt Dyre Enkeltsager (SDE) N R -29.214 -29.214

Virksomheder 26.500 0 26.500 0 0
XG-0000004633 39 Slagelse Familiehuse I S 26.500 26.500 rammefinansiering
XG-0000004655 41 Havrebjerg Døgntilbud - Indtægter I S -6.914 -6.914 Takstfinansieret

42 Havrebjerg Døgntilbud - Udgifter U S 6.914 6.914
 I alt 298.035 62.062 234.771 1.245 0

U = Udgiftsbudget
I = Indtægtsbudget
N = Nettobudget

R  = Refusion særlig dyre enkeltsager 
S  = Serviceudgifter
O  = Overførselsudgifter 
Æ  = Ældreboliger



Budgetforslag/-overslag - flere versioner  (FIB002) JS5502 01-01-2022

Filter Table
Ændringsdato Regnskabsår 2022 2023 2024 2025

Afkrydsningsfelter 1
Budgetforslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Afkrydsningsfelter 2  Version B22 B22 B22 B22
Årsagskode  Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret
Art IM  Profitcenter Gruppering DKK DKK DKK DKK
Artskonto 33000200020052207/2/2 33000200020 Slagelse Kommune 052207/2/2 Refusion vedr. funktion 052820 -16.944 -17.111 -17.111 -17.111
Aut. Sted 33000200020052207/2/3 33000200020 Slagelse Kommune 052207/2/3 Refusion vedr. funktion 052821 -1.753 -1.770 -1.770 -1.770
Bemærkning 33000200020052207/2/4 33000200020 Slagelse Kommune 052207/2/4 Refusion vedr. funktion 052823 -8.764 -8.850 -8.850 -8.850
Bevillingsposition 33000200020052207/2/5 33000200020 Slagelse Kommune 052207/2/5 Refusion vedr. funktion 052824 -584 -590 -590 -590
Bevillingsprogram 33000200020052207/2/20 33000200020 Slagelse Kommune 052207/2/20 Refusion vedr. funktion 5.28.22 -1.169 -1.180 -1.180 -1.180
Bogføringsperiode 33000200020052820/1/0 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/0 Opholdssteder mv. for børn 0 0 0 0
Brugernavn 33000200020052820/1/3 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/3 opholdssteder for børn og unge (§ 66, stk. 1, nr. 6) 69.624 68.231 66.866 66.866
Budgetkode 33000200020052820/1/4 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/4 Efterskoler, frie fagskoler og frie grundskoler med kostafde 2.672 3.281 3.938 3.938
Budgetnummer 33000200020052820/1/5 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/5 Egne værelser, kollegier eller kollegielignende opholdsstede 1.620 1.989 2.387 2.387
Dranst 33000200020052820/1/7 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/7 Advokatbistand (pgf. 72) 1.011 1.011 1.011 1.011
Ejerforhold 33000200020052820/1/92 33000200020 Slagelse Kommune 052820/1/92 Betaling (§§ 159 og 160) -1.134 -1.581 -1.999 -1.999
Feltnøgle 33000200020052820/2/4 33000200020 Slagelse Kommune 052820/2/4 Refusion vedrørende advokatbistand (§ 72, jf. 117, stk. 1. n -506 -506 -506 -506
Funktion - Hovedfunk 33000200020052821/1/0 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/0 Forebyggende foranstaltninger for børn og unge 7.615 7.844 8.079 8.079
Funktion hovedkonto 33000200020052821/1/2 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/2 Praktisk, pædagogisk eller anden støtte i hjemmet (§ 52, stk 1.514 1.515 1.515 1.515
Funktion 33000200020052821/1/3 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/3 Familiebehandling eller behandling af barnets eller den unge 32.885 34.509 35.889 35.889
Funktionsområde 33000200020052821/1/4 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/4 Døgnophold for både forældremyndighedens indehaver, barnet e 1.725 1.726 1.726 1.726
Generelle felter 1 33000200020052821/1/5 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/5 Aflastningsordninger (§ 52, stk. 3, nr. 5 og § 84 i medfør a 22.550 22.550 22.550 22.550
Generelle felter 2 33000200020052821/1/6 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/6 Vederlag til plejefamilier og kommunale plejefamilier som le 843 843 843 843
Generelle felter 3 33000200020052821/1/7 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/7 Fast kontaktperson m.fl. for barnet eller den unge (§ 52, st 22.516 23.192 23.656 23.656
Generelle felter 4 33000200020052821/1/8 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/8 Fast kontaktperson for hele familien (§ 52, stk. 3, nr. 6) 452 452 452 452
Godkendelsesstatus 33000200020052821/1/10 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/10 Anden hjælp, der har til formål at yde rådgivning, behandlin 1.402 1.402 1.402 1.402
Gruppering 33000200020052821/1/11 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/11 Økonomisk støtte til forældremyndig-hedsindehaveren, når det 28.830 28.542 28.256 28.256
Kapitalmidler 33000200020052821/1/13 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/13 Støtteperson til forældremyndighedens indehaver i forbindels 2.948 2.950 2.950 2.950
Momsindik 33000200020052821/1/14 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/14 Børnehuse til undersøgelse ved overgreb eller mistanke herom 897 889 889 889
Nøgletal 33000200020052821/1/16 33000200020 Slagelse Kommune 052821/1/16 Rådgivning, vejledning og behandling mv. (§11, stk. 2, 7 og 2.712 2.714 2.714 2.714
Numeriske felter 1 33000200020052822/1/0 33000200020 Slagelse Kommune 052822/1/0 Plejefamilier -162 -152 -137 -137
Numeriske felter 2 33000200020052822/1/1 33000200020 Slagelse Kommune 052822/1/1 Plejefamilier, ekskl. vederlag (§ 66, stk. 1, nr. 1) 13.312 13.575 13.847 13.847
Numeriske felter 3 33000200020052822/1/2 33000200020 Slagelse Kommune 052822/1/2 Vederlag til plejefamilier (§ 66, stk. 1 nr. 1) 67.470 68.823 70.199 70.199
Numeriske felter 4 33000200020052822/1/5 33000200020 Slagelse Kommune 052822/1/5 Netværksplejefamilier (§ 66, stk. 1, nr. 4) 4.266 4.692 5.161 5.161
Omkostningssted 33000200020052823/1/1 33000200020 Slagelse Kommune 052823/1/1 Døgninstitutioner for børn og unge med betydelig og varig fy 12.633 12.713 12.205 12.205
Oprettet den 33000200020052823/1/2 33000200020 Slagelse Kommune 052823/1/2 Døgninstitutioner for børn og unge med sociale problemer (§ 9.317 8.359 8.025 8.025
Profitcenter 33000200020052823/1/92 33000200020 Slagelse Kommune 052823/1/92 Betaling (pgf. 159 og 160) -13 -13 -13 -13
Projekt 33000200020052824/1/0 33000200020 Slagelse Kommune 052824/1/0 Sikrede døgninstitutioner m.v for børn og unge 3.143 3.143 3.143 3.143
PSP Ansvarlig 33000200020053853/1/3 33000200020 Slagelse Kommune 053853/1/3 Ledsageordning for personer med nedsat fysisk funktionsevne 47 47 47 47
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PSP-element 33000200020055772/1/4 33000200020 Slagelse Kommune 055772/1/4 Udgifter vedrørende samværsret mv. med børn (Aktivloven, pgf 80 80 80 80
Rammevirkning 33000200020055772/1/9 33000200020 Slagelse Kommune 055772/1/9 Merudgiftsydelse ved forsørgelse af børn med nedsat funktion 5.591 5.759 5.932 5.932
Regnskabsår 33000200020055772/1/15 33000200020 Slagelse Kommune 055772/1/15 Hjælp til dækning af tabt arbejdsfortjeneste m.v. ved forsør 29.607 30.495 31.410 31.410
Sagsnummer 33000200020055772/2/2 33000200020 Slagelse Kommune 055772/2/2 Refusion af udgifter til sociale formål på gruppering nr. 00 -17.639 -18.167 -18.711 -18.711
Serviceramme 33000200020Resultat 33000200020 Slagelse Kommune Resultat 298.614 301.407 304.307 304.307
Tidspunkter 1 330002042052207/2/2 330002042 Center for Børn og Unge 052207/2/2 Refusion vedr. funktion 052820 -16.944 -17.111 -17.111 -17.111
Tidspunkter 2 330002042052207/2/3 330002042 Center for Børn og Unge 052207/2/3 Refusion vedr. funktion 052821 -1.753 -1.770 -1.770 -1.770
U/I 330002042052207/2/4 330002042 Center for Børn og Unge 052207/2/4 Refusion vedr. funktion 052823 -8.764 -8.850 -8.850 -8.850
Vælg rapporttype Udgiftsbaseret 330002042052207/2/5 330002042 Center for Børn og Unge 052207/2/5 Refusion vedr. funktion 052824 -584 -590 -590 -590
Version 330002042052207/2/20 330002042 Center for Børn og Unge 052207/2/20 Refusion vedr. funktion 5.28.22 -1.169 -1.180 -1.180 -1.180

330002042052820/1/0 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/0 Opholdssteder mv. for børn 0 0 0 0
330002042052820/1/3 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/3 opholdssteder for børn og unge (§ 66, stk. 1, nr. 6) 69.624 68.231 66.866 66.866
330002042052820/1/4 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/4 Efterskoler, frie fagskoler og frie grundskoler med kostafde 2.672 3.281 3.938 3.938
330002042052820/1/5 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/5 Egne værelser, kollegier eller kollegielignende opholdsstede 1.620 1.989 2.387 2.387
330002042052820/1/7 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/7 Advokatbistand (pgf. 72) 1.011 1.011 1.011 1.011
330002042052820/1/92 330002042 Center for Børn og Unge 052820/1/92 Betaling (§§ 159 og 160) -1.134 -1.581 -1.999 -1.999
330002042052820/2/4 330002042 Center for Børn og Unge 052820/2/4 Refusion vedrørende advokatbistand (§ 72, jf. 117, stk. 1. n -506 -506 -506 -506
330002042052821/1/0 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/0 Forebyggende foranstaltninger for børn og unge 7.615 7.844 8.079 8.079
330002042052821/1/2 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/2 Praktisk, pædagogisk eller anden støtte i hjemmet (§ 52, stk 1.514 1.515 1.515 1.515
330002042052821/1/3 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/3 Familiebehandling eller behandling af barnets eller den unge 32.885 34.509 35.889 35.889
330002042052821/1/4 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/4 Døgnophold for både forældremyndighedens indehaver, barnet e 1.725 1.726 1.726 1.726
330002042052821/1/5 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/5 Aflastningsordninger (§ 52, stk. 3, nr. 5 og § 84 i medfør a 22.550 22.550 22.550 22.550
330002042052821/1/6 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/6 Vederlag til plejefamilier og kommunale plejefamilier som le 843 843 843 843
330002042052821/1/7 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/7 Fast kontaktperson m.fl. for barnet eller den unge (§ 52, st 22.516 23.192 23.656 23.656
330002042052821/1/8 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/8 Fast kontaktperson for hele familien (§ 52, stk. 3, nr. 6) 452 452 452 452
330002042052821/1/10 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/10 Anden hjælp, der har til formål at yde rådgivning, behandlin 1.402 1.402 1.402 1.402
330002042052821/1/11 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/11 Økonomisk støtte til forældremyndig-hedsindehaveren, når det 28.830 28.542 28.256 28.256
330002042052821/1/13 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/13 Støtteperson til forældremyndighedens indehaver i forbindels 2.948 2.950 2.950 2.950
330002042052821/1/14 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/14 Børnehuse til undersøgelse ved overgreb eller mistanke herom 897 889 889 889
330002042052821/1/16 330002042 Center for Børn og Unge 052821/1/16 Rådgivning, vejledning og behandling mv. (§11, stk. 2, 7 og 2.712 2.714 2.714 2.714
330002042052822/1/0 330002042 Center for Børn og Unge 052822/1/0 Plejefamilier -162 -152 -137 -137
330002042052822/1/1 330002042 Center for Børn og Unge 052822/1/1 Plejefamilier, ekskl. vederlag (§ 66, stk. 1, nr. 1) 13.312 13.575 13.847 13.847
330002042052822/1/2 330002042 Center for Børn og Unge 052822/1/2 Vederlag til plejefamilier (§ 66, stk. 1 nr. 1) 67.470 68.823 70.199 70.199
330002042052822/1/5 330002042 Center for Børn og Unge 052822/1/5 Netværksplejefamilier (§ 66, stk. 1, nr. 4) 4.266 4.692 5.161 5.161
330002042052823/1/1 330002042 Center for Børn og Unge 052823/1/1 Døgninstitutioner for børn og unge med betydelig og varig fy 12.633 12.713 12.205 12.205
330002042052823/1/2 330002042 Center for Børn og Unge 052823/1/2 Døgninstitutioner for børn og unge med sociale problemer (§ 9.317 8.359 8.025 8.025
330002042052823/1/92 330002042 Center for Børn og Unge 052823/1/92 Betaling (pgf. 159 og 160) -13 -13 -13 -13
330002042052824/1/0 330002042 Center for Børn og Unge 052824/1/0 Sikrede døgninstitutioner m.v for børn og unge 3.143 3.143 3.143 3.143
330002042053853/1/3 330002042 Center for Børn og Unge 053853/1/3 Ledsageordning for personer med nedsat fysisk funktionsevne 47 47 47 47
330002042055772/1/4 330002042 Center for Børn og Unge 055772/1/4 Udgifter vedrørende samværsret mv. med børn (Aktivloven, pgf 80 80 80 80
330002042055772/1/9 330002042 Center for Børn og Unge 055772/1/9 Merudgiftsydelse ved forsørgelse af børn med nedsat funktion 5.591 5.759 5.932 5.932
330002042055772/1/15 330002042 Center for Børn og Unge 055772/1/15 Hjælp til dækning af tabt arbejdsfortjeneste m.v. ved forsør 29.607 30.495 31.410 31.410
330002042055772/2/2 330002042 Center for Børn og Unge 055772/2/2 Refusion af udgifter til sociale formål på gruppering nr. 00 -17.639 -18.167 -18.711 -18.711
330002042Resultat 330002042 Center for Børn og Unge Resultat 298.614 301.407 304.307 304.307
33000204205052820/1/3 33000204205 Børn og Familie 052820/1/3 opholdssteder for børn og unge (§ 66, stk. 1, nr. 6) 69.624 68.231 66.866 66.866
33000204205052820/1/4 33000204205 Børn og Familie 052820/1/4 Efterskoler, frie fagskoler og frie grundskoler med kostafde 2.672 3.281 3.938 3.938
33000204205052820/1/5 33000204205 Børn og Familie 052820/1/5 Egne værelser, kollegier eller kollegielignende opholdsstede 1.620 1.989 2.387 2.387
33000204205052820/1/7 33000204205 Børn og Familie 052820/1/7 Advokatbistand (pgf. 72) 1.011 1.011 1.011 1.011



33000204205052820/1/92 33000204205 Børn og Familie 052820/1/92 Betaling (§§ 159 og 160) -1.134 -1.581 -1.999 -1.999
33000204205052820/2/4 33000204205 Børn og Familie 052820/2/4 Refusion vedrørende advokatbistand (§ 72, jf. 117, stk. 1. n -506 -506 -506 -506
33000204205052821/1/0 33000204205 Børn og Familie 052821/1/0 Forebyggende foranstaltninger for børn og unge 7.615 7.844 8.079 8.079
33000204205052821/1/2 33000204205 Børn og Familie 052821/1/2 Praktisk, pædagogisk eller anden støtte i hjemmet (§ 52, stk 1.514 1.515 1.515 1.515
33000204205052821/1/3 33000204205 Børn og Familie 052821/1/3 Familiebehandling eller behandling af barnets eller den unge 32.885 34.509 35.889 35.889
33000204205052821/1/4 33000204205 Børn og Familie 052821/1/4 Døgnophold for både forældremyndighedens indehaver, barnet e 1.725 1.726 1.726 1.726
33000204205052821/1/5 33000204205 Børn og Familie 052821/1/5 Aflastningsordninger (§ 52, stk. 3, nr. 5 og § 84 i medfør a 22.550 22.550 22.550 22.550
33000204205052821/1/6 33000204205 Børn og Familie 052821/1/6 Vederlag til plejefamilier og kommunale plejefamilier som le 843 843 843 843
33000204205052821/1/7 33000204205 Børn og Familie 052821/1/7 Fast kontaktperson m.fl. for barnet eller den unge (§ 52, st 22.516 23.192 23.656 23.656
33000204205052821/1/8 33000204205 Børn og Familie 052821/1/8 Fast kontaktperson for hele familien (§ 52, stk. 3, nr. 6) 452 452 452 452
33000204205052821/1/10 33000204205 Børn og Familie 052821/1/10 Anden hjælp, der har til formål at yde rådgivning, behandlin 1.402 1.402 1.402 1.402
33000204205052821/1/11 33000204205 Børn og Familie 052821/1/11 Økonomisk støtte til forældremyndig-hedsindehaveren, når det 28.830 28.542 28.256 28.256
33000204205052821/1/13 33000204205 Børn og Familie 052821/1/13 Støtteperson til forældremyndighedens indehaver i forbindels 2.948 2.950 2.950 2.950
33000204205052821/1/14 33000204205 Børn og Familie 052821/1/14 Børnehuse til undersøgelse ved overgreb eller mistanke herom 897 889 889 889
33000204205052821/1/16 33000204205 Børn og Familie 052821/1/16 Rådgivning, vejledning og behandling mv. (§11, stk. 2, 7 og 2.712 2.714 2.714 2.714
33000204205052822/1/0 33000204205 Børn og Familie 052822/1/0 Plejefamilier -162 -152 -137 -137
33000204205052822/1/1 33000204205 Børn og Familie 052822/1/1 Plejefamilier, ekskl. vederlag (§ 66, stk. 1, nr. 1) 13.312 13.575 13.847 13.847
33000204205052822/1/2 33000204205 Børn og Familie 052822/1/2 Vederlag til plejefamilier (§ 66, stk. 1 nr. 1) 67.470 68.823 70.199 70.199
33000204205052822/1/5 33000204205 Børn og Familie 052822/1/5 Netværksplejefamilier (§ 66, stk. 1, nr. 4) 4.266 4.692 5.161 5.161
33000204205052823/1/1 33000204205 Børn og Familie 052823/1/1 Døgninstitutioner for børn og unge med betydelig og varig fy 12.633 12.713 12.205 12.205
33000204205052823/1/2 33000204205 Børn og Familie 052823/1/2 Døgninstitutioner for børn og unge med sociale problemer (§ 9.317 8.359 8.025 8.025
33000204205052823/1/92 33000204205 Børn og Familie 052823/1/92 Betaling (pgf. 159 og 160) -13 -13 -13 -13
33000204205052824/1/0 33000204205 Børn og Familie 052824/1/0 Sikrede døgninstitutioner m.v for børn og unge 3.143 3.143 3.143 3.143
33000204205053853/1/3 33000204205 Børn og Familie 053853/1/3 Ledsageordning for personer med nedsat fysisk funktionsevne 47 47 47 47
33000204205Resultat 33000204205 Børn og Familie Resultat 310.189 312.741 315.097 315.097
33000204206055772/1/4 33000204206 BUU Børn og Unge, overførselsudg 055772/1/4 Udgifter vedrørende samværsret mv. med børn (Aktivloven, pgf 80 80 80 80
33000204206055772/1/9 33000204206 BUU Børn og Unge, overførselsudg 055772/1/9 Merudgiftsydelse ved forsørgelse af børn med nedsat funktion 5.591 5.759 5.932 5.932
33000204206055772/1/15 33000204206 BUU Børn og Unge, overførselsudg 055772/1/15 Hjælp til dækning af tabt arbejdsfortjeneste m.v. ved forsør 29.607 30.495 31.410 31.410
33000204206055772/2/2 33000204206 BUU Børn og Unge, overførselsudg 055772/2/2 Refusion af udgifter til sociale formål på gruppering nr. 00 -17.639 -18.167 -18.711 -18.711
33000204206Resultat 33000204206 BUU Børn og Unge, overførselsudg Resultat 17.639 18.167 18.711 18.711
33000204207052207/2/2 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE 052207/2/2 Refusion vedr. funktion 052820 -16.944 -17.111 -17.111 -17.111
33000204207052207/2/3 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE 052207/2/3 Refusion vedr. funktion 052821 -1.753 -1.770 -1.770 -1.770
33000204207052207/2/4 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE 052207/2/4 Refusion vedr. funktion 052823 -8.764 -8.850 -8.850 -8.850
33000204207052207/2/5 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE 052207/2/5 Refusion vedr. funktion 052824 -584 -590 -590 -590
33000204207052207/2/20 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE 052207/2/20 Refusion vedr. funktion 5.28.22 -1.169 -1.180 -1.180 -1.180
33000204207Resultat 33000204207 BUU Børn og Unge, SDE Resultat -29.214 -29.501 -29.501 -29.501
33000204226052820/1/0 33000204226 Klostermarken 052820/1/0 Opholdssteder mv. for børn 0 0 0 0
33000204226052821/1/0 33000204226 Klostermarken 052821/1/0 Forebyggende foranstaltninger for børn og unge 0 0 0 0
33000204226Resultat 33000204226 Klostermarken Resultat 0 0 0 0



Table
Ændringsdato Regnskabsår 2022 2023 2024 2025

Afkrydsningsfelter 1
Budgetforslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Afkrydsningsfelter 2 Version B22 B22 B22 B22
Årsagskode Profitcenter Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret
Art IM 4205010102 Projekt Bildsøkolonien 158 DKK 163 DKK 168 DKK 168 DKK
Artskonto 4205010103 Projekt Fru Larsen 37 DKK 38 DKK 39 DKK 39 DKK
Aut. Sted 4205010105 Rådgiver i distriktet 3.986 DKK 4.106 DKK 4.229 DKK 4.229 DKK
Bemærkning 4205010106 Serviceloven § 11, stk. 3 rådgiv. Mm 89 DKK 92 DKK 95 DKK 95 DKK
Bevillingsposition 4205010109 Feriebørn Dansk Røde Kors 50 DKK 51 DKK 53 DKK 53 DKK
Bevillingsprogram 4205040000 Familiekoordinatorer 3.295 DKK 3.394 DKK 3.496 DKK 3.496 DKK
Bogføringsperiode 4205060000 Myndighed Udgifter/indtægter -162 DKK -152 DKK -137 DKK -137 DKK
Brugernavn 4205090000 Ungdomskriminalitet (Lovogcirkulæreprog) 1.255 DKK 1.255 DKK 1.255 DKK 1.255 DKK
Budgetkode 4205090001 Objektiv finansiering 1.888 DKK 1.888 DKK 1.888 DKK 1.888 DKK
Budgetnummer 4226000020 Familiehusene, fælles -25.658 DKK -25.658 DKK -25.658 DKK -25.658 DKK
Dranst 4226000021 Familiehusene, Slagelse 9.998 DKK 9.998 DKK 9.998 DKK 9.998 DKK
Ejerforhold 4226000022 Familiehusene, Korsør 8.432 DKK 8.432 DKK 8.432 DKK 8.432 DKK
Feltnøgle 4226000023 Familiehusene, Skælskør 2.530 DKK 2.530 DKK 2.530 DKK 2.530 DKK
Funktion - Hovedfunk 4226000024 Familiehusene, Småbørn 4.698 DKK 4.698 DKK 4.698 DKK 4.698 DKK
Funktion hovedkonto 4226000025 Havrebjerg Døgntilbud 0 DKK 0 DKK 0 DKK 0 DKK
Funktion



Table
Ændringsdato Regnskabsår 2022 2023 2024 2025

Afkrydsningsfelter 1
Budgetforslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Budgetoverslag
P0 (Ingen P/L-reg)
1000 kr.

Afkrydsningsfelter 2 Version B22 B22 B22 B22
Årsagskode Profitcenter Projekt Omkostningssted Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret
Art IM 4226000020 Familiehusene, fælles XG-0000004633 Interne afregninger # - -26.500 DKK -26.500 DKK -26.500 DKK -26.500 DKK
Artskonto XG-0000004692 Transportmidler # - 842 DKK 842 DKK 842 DKK 842 DKK
Aut. Sted 4226000021 Familiehusene, Slagelse # 330/Ikke allokeret 4226000021 SKKLOSSLHUS-fagperso 9.998 DKK 9.998 DKK 9.998 DKK 9.998 DKK
Bemærkning 4226000022 Familiehusene, Korsør # 330/Ikke allokeret 4226000022 SKKLOSKOHUS-fagperso 8.432 DKK 8.432 DKK 8.432 DKK 8.432 DKK
Bevillingsposition 4226000023 Familiehusene, Skælskør # 330/Ikke allokeret 4226000023 SKKLOSSKHUS-fagperso 2.530 DKK 2.530 DKK 2.530 DKK 2.530 DKK
Bevillingsprogram 4226000024 Familiehusene, Småbørn # 330/Ikke allokeret 4226000024 SKKLOSSMHUS-fagperso 4.698 DKK 4.698 DKK 4.698 DKK 4.698 DKK
Bogføringsperiode 4226000025 Havrebjerg Døgntilbud # 330/Ikke allokeret 4226000026 SKKLOSDØGN-Fagperson 6.914 DKK 6.914 DKK 6.914 DKK 6.914 DKK
Brugernavn XG-0000004655 Interne afregninger # - -6.914 DKK -6.914 DKK -6.914 DKK -6.914 DKK
Budgetkode Samlet resultat 0 DKK 0 DKK 0 DKK 0 DKK
Budgetnummer


